אבנר אגוד ביטוח נפגעי רכב בע"מ

באמצעות ב"כ עו"ד אבי דויטש

פסק דין

מבוא

1. התובעת ילידת 13.04.1981, תובעת פיצוי בגין נזקי גוף אשר נגרמו לה בתאונת דרכים מיום 19.05.2004 (להלן: "התאונה") עת נהגה התובעת ברכב מ.ר 50-833-05 (להלן: "הרכב"). התביעה הוגשה על פי חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה – 1975 (להלן: "חוק הפיצויים"). התביעה הוגשה כנגד "הכשרת הישוב" חברה לביטוח בע"מ ו"אבנר" אגוד לביטוח נפגעי רכב בע"מ, חברות הביטוח אשר ביטחו בביטוח חובה את השימוש ברכב במועדים לעיל. הנתבעות הודו בחבותן, הצדדים חלוקים בשאלת נכותה התפקודית של התובעת וגובה הנזק כתוצאה מהתאונה.

3.1. ד"ר בר אילן קבע לתובעת **נכות אורטופדית צמיתה משוקללת בגובה של 40.15%** כמפורט להלן:

30% נכות צמיתה בגין הפרעה תפקודית ומגבלת התנועה בכף רגל ימין ובגין שינויים ניוונים שהתפתחו כבר ואפשר שיוחמרו בעתיד, לפי ס' 135(ד) **לתקנות הביטוח הלאומי** (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז – 1956 (להלן: **"התקנות"**).
10% נכות צמיתה בגין הגבלה בכיפוף ויישור מרפק (ימין), לפי ס' 41(8) לתקנות.
5% נכות צמיתה בגין צלקות מכוערות בגפיים לפי ס' 75(ב') לתקנות.

ד"ר בר אילן לא המליץ על הפעלת תקנה 15. בנוסף קבע המומחה כי לאחר התאונה נותרו לתובעת נכויות זמניות כדלקמן – **100% נכות זמנית למשך שנה** מיום התאונה, ו- **50% נכות זמנית למשך 3 חודשים נוספים לאחר הניתוח.**

ב"כ הנתבעות מנגד טען כי מכיוון שאינו סובר כי לתובעת נגרמו הפסדי שכר כתוצאה מהתאונה, ומכיוון שהתובעת "שידרגה" עצמה ורכשה תואר אקדמאי, הרי שאין לזכותה בפיצוי בגין רכיב זה.
24. כפי שפירטתי לעיל, הרי שלתובעת נגרמו הפסדי שכר בעבר ויגרמו גם בעתיד. צו ההרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק לפי חוק הסכמים קיבוציים, תשי"ז-1957, שנכנס לתוקפו ב-1.1.2008, החיל פנסיית חובה על כל העובדים במשק. בנוסף, בענינה של התובעת הרי שמתלושי השכר שצורפו על ידה עולה כי הופרשו לה כספים לקרן הפנסיה "מבטחים", זאת אף בתחילת דרכה המקצועית.
25. בהתחשב בנכותה התפקודית ובהפסד השכר הכולל שנקבע על ידי לעיל, החישוב להפסד הפנסיה הינו :-

בהתאם לחו"ד ד"ר בר-אילן קיימת סבירות שמצבה של התובעת יחמיר עם השנים עד כדי צורך בניית נוסף להקשיית עצמות כף הרגל השמאלית. את כל הניתוחים והטיפולים תהא כמובן התובעת זכאית לקבל באמצעות קופות החולים, ובמיוחד כיום כשקופות החולים מחויבות במלוא הוצאות הרפואיות הנובעות מתאונות דרכים על פי החוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים 2009-2010), התשס"ט-2009. יחד עם זאת, וככל שנזקקה התובעת

לעזרים רפואיים וטיפולים הרי שנשאה ותישא בהשתתפות העצמית, כי אז מן הראוי לפצותה בסכום גלובלי של 40,000 ₪ לעבר ולעתיד בראש נזק זה.

ניידות לעבר ולעתיד

34. ב"כ התובעת ביקש לפסוק לתובעת פיצוי בגין ניידות בעבר סך של 75,960 ₪. ב"כ התובעת השתית הקביעה על הערכה להוצאות הנסיעה המוגברות בתקופת הטיפולים.

לסכום הפיצוי יתווסף שכ"ט עו"ד בשיעור 13% בצירוף מע"מ, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד למועד התשלום המלא בפועל (יש לנכות שכה"ט ששולם בגין התשלום התכוף ולשלם ההפרש ככל שישנו). כמו כן, ישאו הנתבעות באגרת בית המשפט, אותה שילמה התובעת, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית, ממועד הגשת התביעה ועד לתשלום המלא בפועל.

סיגל רסלר זכאי 54678313-48994/05

ניתן היום, כ"ז שבט תשע"א, 1 פברואר 2011,
בהעדר הצדדים. חתימה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)